מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד ישראל שניידרמן

המאשימה:

-

1. דפוס אומן נהריה בע"מ
2. חיים אוחיון

3. רן אוחיון
ע"י ב"כ: עו"ד רן סתיו

הנאשמים:

החלטה

(בקשת הנאשמים לביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק)

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות על פי חוק העסקת עובדים על ידי קבלן כוח
אדם, התשנ"ו- 1996 (להלן - חוק העסקת עובדים).

קלין סופר בשם מעוסק ניקיון שירותי לקבלת בהסכם התקשרה ,1 הנאשמת האישום, בכתב הנטען על-פי
שירותי ניקיון (להלן - הקבלן), וזאת על אף שהקבלן לא החזיק ברישיון כנדרש בחוק העסקת עובדים. במעשה
זה ביצעה, על-פי הנטען, עבירה על האיסור להתקשר ולקבל שירות ממי שאינו מחזיק ברישיון לשמש כקבלן

המאשימה טענה שאי הגשת כתב אישום כנגד צדדים שלישיים כלשהם אינה מבססת טענת אכיפה בררנית, שכן
ההחלטה אם להגיש כתב אישום מבוססת על מארג ראייתי בתיק ובהתחשב במבחן ה"סיכוי הסביר להרשעה".

4. לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, מצאתי שדין הבקשה להידחות.

טענה של אכיפה בררנית נחשבת לאחד הביטויים של טענת ה"הגנה מן הצדק" המעוגנת בהוראת
סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, הקובע את סמכותו של בית
הפלילי ההליך ניהול או האישום כתב "הגשת בו מקום האישום כתב ביטול על להורות המשפט

משפטית". והגינות צדק של לעקרונות מהותית בסתירה עומדים

כאכיפה בררנית תיחשב "אכיפת הדין נגד אדם אחד והימנעות מאכיפתו נגד אחרים - כאשר מדובר
במקרים דומים".

עד 60 ימים לפני המועד שנקבע לדיון, תגיש המאשימה עותק מהמוצגים בכתב שבכוונתה להגיש בדיון
של מוקלד עותק תצרף המאשימה יד, בכתב הכתובים מסמכים יש המוצגים בין אם ההוכחות.

המסמכים.

יובהר שהמסמכים בתיק המוצגים לא יהוו ראיות בתיק, וכי הראיות יוגשו בדיון, בכפוף לטענות הצדדים.

עותק מתיק המוצגים יומצא במקביל לב"כ הנאשמים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תש"פ, (17 נובמבר 2019), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.